RAPPORT
Kontaktperson Datum Beteckning Sida
Thomas Henderson 2017-09-25 7P01779 1 (2)
Byggteknik
010-516 59 08
 IBECO Ingenjörsfirma Berglund & Co AB
Godsvägen 23

RAPPORT
Datum Beteckning Sida
2017-09-25 7P01779 2 (2)
 Bilaga 1
SP Sveriges Tekniska Forskningsinstitut
Bild 3: Skiss på provföremålet med två rör D1=110mm och D2=75mm.
Bild 4: Provföremålets radontätning av gummiring typ IBECO radon- & vattentätningar LT
 vid destruktionskontrol efter avslutat prov.
61
0243-681 10
031-787 74 60
Art. nr. RSK nr. DN Spännvidd
mm
IBR50LT 396 62 25 50 50 - 55
IBR75LT 396 62 26 75 75 - 84
IBR110LT 396 62 27 110 110 - 122
IBECO radon- & vattentätningar LT
För kabelskyddsrör som sitter nära varandra i plattan.
IBECO radon- & vattentätningar används till att täta
runt rör som gjuts in i betong. Dessa packningar

Då IBECO:s tätningar också är gastäta så kan man
använda den som radontätning. Detta förhindrar
inträngning  av radongas som kryper upp utmed
sidorna på det ingjutna röret.
Användningsområden: t.ex. tankar, betong-
plattor, källare, brunnar, cisterner, diverse
betongkonstruktioner etc.
● Syrafasta slangklämmor
● Radontestad av SP (Rapport 4P05938)
● EPDM enligt 681-1
● Dubbla slangklämmor
● Stor anläggningsyta för betongen
● Tillgängliga som:
Art. nr. RSK nr. DN Spännvidd
mm
IBR22-25 405 48 81 25 22-25
IBR28-36 405 47 96 32 28-36
IBR40 405 47 97 40 40-45
IBR50 405 47 99 50 50-55
IBR63 405 48 14 63 63-71
IBR75 405 48 15 75 75-84
IBR90 405 48 16 90 90-101
IBR110 405 48 17 110 110-122
IBR125 405 48 18 125 125-139
IBR140 405 48 82 140 140-155
IBR160 405 48 19 160 160-175
IBR200 405 48 20 200 196-215
IBR225 405 48 38 225 216-237
IBR250 405 48 40 250 246-270
IBR280 405 48 41 280 276-300
IBR315 405 48 42 315 311-340
IBR450 405 48 43 450 440-455
IBR500 396 62 41 500 500-599
IBECO radon- & vattentätningar
IBECO radon- & vattentätningar
Accepteras av:
Andra storlekar av IBECO radon- & vattentätning tillverkas på beställning och anpassas efter rörets YD.